муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей» г. Усинска

Усинск карса «Содтбд челядьбс велбдан шбрин»
муниципальной асшбрлуна учреждение содтбд велбдан шбрин

П Р И К А З

23 ноября 2022 г. № 362
г. Усинск

О создании комиссии по противодействию коррупции

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии
коррупции», в связи с изменением кадрового состава

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в новом составе:
- Базин В.В., заместитель директора по безопасности, председатель комиссии;
- Замараева Е.В., заместитель директора по АХР, заместитель председателя;
- Махиня Н. С., методист, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Демяхина О.В., педагог дополнительного образования, председатель
профсоюзного комитета;
- Колотушкина Н.А., бухгалтер;
2. Считать утратившим силу приказ от 09.11.2022 г. № 343 "О создании комиссии

по противодействию коррупции".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е. В. Камашева

Базин В.В.
Махиня Н.С.
Замараева Е.В.
Демяхина О.В.
Колотушкина Н.А.

Базин Виктор Викторович